
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení lýsledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
"|;:r lllly
* tr' [:* i,:{,;]lťl i.rt,,:

Jihočeská uníveruit§
v Českých §udSjovicích
t"li: ;:;*t,siťN rí í-?+*th *l:hclů,li
i n t-*":,kii\ ii\li ri ňjr:vir.:*

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Adéla Luptáková

osobní číslo:
studiiní program:

studiiníobor:
Akademický rok: 2ot5/2oL6
Postavení nekonvenční medicíny v zemích EU, ve světě a v CR

?

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: MUDr, lng. Bc. Markéta Kastnerová,Ph.D.
pracoviště vedoucího práce: katedra výchow ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

L 2 3x 4

3 l Struktura práce I Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Óriginální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
bramenv

Běžně ďostupné prameny Zastaralé prameny

7 2x 3 4

5 l Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílohv'|

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pío dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \i\isledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
tikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

L 2 3x 4



10 l Praktické Wužití l Lze uDlatnit v Draxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve v\iuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 | Práce s odbornÝm jazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l Stvlistika VÝborná velmi dobá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

2. ne

Navrhovaná k!asifikace s|ovně: v,ýborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4

Datum:9.5.2016 
/ /

Podpis vedoucího práce: k4
a,,

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze Bbužít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

V čem vidíte klady a zápory nekonvenční medicíny?

Které státy tolerují nekonvenční medicínu nejvíce a které nejméně? Čim je to ovlivněné, co může být příčíiou?


